terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

DECRETO Nº 108, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre concessão de Licença
Prêmio a ISLENE MARIANO DE SOUZA.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

  DECRETA:

  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91,

Licença Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(ª) ISLENE MARIANO
DE SOUZA, ocupante do cargo de PROFESSORA, lotado (a) na Secretaria
Municipal de Educação, pelo período de 03(três) meses, no período de 06.10.23 a
03.01.24, referente ao decênio de 15.01.10 a 15.01.20.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos ao dia 06 de outubro de 2023.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 17 de outubro de 2023.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C860343438C0D2AE15F3A15D1253FE

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01558 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

DECRETO Nº 109, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre concessão de Licença
Prêmio a GERALDA DE LIMA BARROS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

  DECRETA:

  Art. 1° Conceder, na forma do Art. 99, da Lei Municipal nº. 243/91,

Licença Prêmio ao (à) Servidor (a) Público (a) Municipal, Sr.(ª) GERALDA DE LIMA
BARROS, ocupante do cargo de GARI, lotado (a) na Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, pelo período de 03 (três) meses, no período de
17.10.23 a 14.01.24, referente ao decênio de 22.07.11 a 22.07.21.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 17 de outubro de 2023.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C860343438C0D2AE15F3A15D1253FE

		2023-10-17T16:08:33-0300